1º Izquierda  
Ciudad: Melilla (Código postal: 52001) 
Dirección de Internet: http://www.playmelilla.es 
Correo Electrónico: administración@inmusa.es  

3.- Presupuesto del contrato y crédito en que se ampara. 

El presupuesto máximo de licitación ascenderá a 58.846,15 EUROS (CINCUENTA Y OCHO MIL 
OCHOCIENTOS CUARENTA Y SÉIS EUROS CON QUINCE CÉNTIMOS), IPSI excluido, 
distribuidos de la siguiente forma: 

1er. Año: 19.615,38€ (DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS QUINCE EUROS CON TREINTA Y 
OCHO CÉNTIMOS). 784,62€ IPSI (SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO EUROS CON 
SESENTA Y DOS CÉNTIMOS). 

2º. Año:         19.615,38€ (DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS QUINCE EUROS CON TREINTA Y 
OCHO CÉNTIMOS). 784,62€ IPSI (SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO EUROS CON 
SESENTA Y DOS CÉNTIMOS). 

3er. Año:         19.615,38€ (DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS QUINCE EUROS CON TREINTA Y 
OCHO CÉNTIMOS). 784,62€ IPSI (SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO EUROS CON 
SESENTA Y DOS CÉNTIMOS). 

Presupuesto total (IPSI 4% incluido): 61.200,00 € (SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS EUROS). 

Crédito: Existe el crédito preciso para atender las obligaciones económicas que se deriven para 
el cumplimiento de este contrato con cargo a la partida del presupuesto de INFORMACIÓN 
MUNICIPAL MELILLA  2021 y prevista para, 2022, 2023 y 2024.